CÂMARA MUNICIPAL DE ÁLVARES MACHADO
Praça da Bandeira SÍN Fone/Fax (18) 3273-1331 - CEP 19160-000 - SP

XC 	 câmara@webmac.psi.br

REQUERIMENTO N° 78/10

Senhor Presidente,

CONSIDERANDO que a Administração anterior viabilizou parceria com o loteador do
Jardim São João para a realização de obras de galeria e pavimentação; e,

CONSIDERANDO que parte dos serviços foram executados, restando ainda, parte a ser
executada.

REQUEIRO À MESA, na forma regimental, ouvido o plenário para seja encaminhado
expediente ao senhor Prefeito, solicitando que nos informe acerca do serviços a serem
executados no Jd. São João, especificando, quem realizará tais serviços e qual a previsão de
execução.

Sala de Sessões, 13 de setembro de 2010.

"DIGA NÃO ÀS DROGAS", DENUNCIE!
TELEFONES: 147 e 190 PLANTÕES 24 HS POR DIA

Observação: A denúncia pode ser anônima